

# Leon Mark Holding ApS

Nordre Fasanvej 118 2 th  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Leon Qvist Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Leon Mark Holding ApS  
Nordre Fasanvej 118 2 th  
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38689436

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i eje kapitalandele i virksomheder samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et resultat på kr. 70.640. Balancen udviser en samlet aktivmasse på kr. 336.288 og en egenkapital på kr. 218.423.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Fremtiden

Ledelsen forventer et overskud i minoritetsvirksomheden for næste år, og har derfor forventning om et tilfredsstillende resultat for næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-10.938	-6.838
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.938</b>	<b>-6.838</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.938</b>	<b>-6.838</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		82.304	75.032
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.015	-30
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67.351</b>	<b>68.164</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.289	1.511
<b>Årets resultat .....</b>		<b>70.640</b>	<b>69.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		82.304	75.032
Overført resultat .....		-11.664	-5.357
<b>I alt .....</b>		<b>70.640</b>	<b>69.675</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		280.158	238.019
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>280.158</b>	<b>238.019</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>280.158</b>	<b>238.019</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser .....		50.000	50.000
Udsudte skatteaktiver .....		6.130	2.841
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.130</b>	<b>52.841</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>56.130</b>	<b>52.841</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>336.288</b>	<b>290.860</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		140.158	98.019
Overført resultat .....		-21.735	-10.071
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>218.423</b>	<b>187.948</b>
Gæld til banker .....		610	177
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		14.100	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		103.155	96.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.865</b>	<b>102.912</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>117.865</b>	<b>102.912</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>336.288</b>	<b>290.860</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019	2018
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.289	-1.511
	<u>-3.289</u>	<u>-1.511</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i minoritets- virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	<u>140.000</u>
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>140.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	98.019
Andel i årets resultat jf. note	82.304
Kapitalnedsættelse	-40.165
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>140.158</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>280.158</u></b>

Kapitalandele i minoritets virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nebbiolo Winebar A/S, København	<u>11,244%</u>	<u>2.491.642</u>	<u>731.986</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.



## **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret